
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 626,746,190 594,157,642 32,588,548

100 지방세수입 100,390,919 91,290,919 9,100,000

110 지방세 100,390,919 91,290,919 9,100,000

111 보통세 99,090,919 90,090,919 9,000,000

111-03 주민세 7,121,000 6,121,000 1,000,000

[ 일반회계 ] 7,121,000 6,121,000 1,000,000

< 세정과 > 7,121,000 6,121,000 1,000,000

○종업원분 5,097,000 4,097,000 1,000,000경정 5,097,000,000원

111-04 재산세 19,286,000 16,286,000 3,000,000

[ 일반회계 ] 19,286,000 16,286,000 3,000,000

< 세정과 > 19,286,000 16,286,000 3,000,000

○재산세 19,286,000 16,286,000 3,000,000

-토지분 12,173,000 9,173,000 3,000,000경정 12,173,000,000원

111-07 담배소비세 13,133,920 11,133,920 2,000,000

[ 일반회계 ] 13,133,920 11,133,920 2,000,000

< 세정과 > 13,133,920 11,133,920 2,000,000

○담배소비세 13,133,920 11,133,920 2,000,000경정 13,133,920,000원

111-09 지방소득세 41,349,000 38,349,000 3,000,000

[ 일반회계 ] 41,349,000 38,349,000 3,000,000

< 세정과 > 41,349,000 38,349,000 3,000,000

○소득분 41,349,000 38,349,000 3,000,000

-법인세분 24,709,000 23,709,000 1,000,000

-특별징수분 13,302,000 11,302,000 2,000,000

경정 24,709,000,000원

경정 13,302,000,000원

113 지난년도수입 1,300,000 1,200,000 100,000

113-01 지난년도수입 1,300,000 1,200,000 100,000

[ 일반회계 ] 1,300,000 1,200,000 100,000

< 세정과 > 1,300,000 1,200,000 100,000

○과년도 수입 1,300,000 1,200,000 100,000경정 1,300,000,000원

200 세외수입 43,629,285 40,693,969 2,935,316

210 경상적세외수입 28,028,474 25,765,142 2,263,332

212 사용료수입 15,463,704 15,322,380 141,324

212-03 하수도사용료 1,081,600 1,304,460 △222,860

[ 하수도사업특별회계 ] 1,081,600 1,304,460 △222,860

< 수도사업소 > 1,081,600 1,304,460 △222,860

○하수도사용료 1,081,600 1,304,460 △222,860경정 1,081,600,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

212-04 상수도사용료 13,318,761 12,954,577 364,184

[ 상수도사업특별회계 ] 13,318,761 12,954,577 364,184

< 수도사업소 > 13,318,761 12,954,577 364,184

○상수도사용료수입(가정용외3종) 13,318,761 12,954,577 364,184경정 13,318,761,000원

214 사업수입 7,009,238 4,913,230 2,096,008

214-06 매각사업수입 5,877,462 3,781,454 2,096,008

[ 공영개발특별회계 ] 5,873,662 3,777,654 2,096,008

< 산업개발과 > 5,873,662 3,777,654 2,096,008

○원남산업단지 산업시설용지 분양 수입

3,203,842 1,107,834 2,096,008경정 3,203,842,000원

216 이자수입 1,351,916 1,325,916 26,000

216-01 공공예금이자수입 1,327,071 1,301,071 26,000

[ 상수도사업특별회계 ] 58,000 32,000 26,000

< 수도사업소 > 58,000 32,000 26,000

○공공예금 이자수입 58,000 32,000 26,000경정 58,000,000원

220 임시적세외수입 15,600,811 14,928,827 671,984

221 재산매각수입 1,663,878 300,001 1,363,877

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 9,801 1 9,800

[ 일반회계 ] 9,801 1 9,800

< 세정과 > 9,801 1 9,800

○도유재산 매각 귀속 수입 9,801 1 9,800경정 9,801,000원

221-03 공유재산매각수입금 1,654,077 300,000 1,354,077

[ 일반회계 ] 1,654,077 100,000 1,554,077

< 세정과 > 1,654,077 100,000 1,554,077

○군유재산 매각 수입 1,391,744 100,000 1,291,744

○군유림 매각 수입 262,333 0 262,333

[ 농공산업단지특별회계 ] 0 200,000 △200,000

< 경제과 > 0 200,000 △200,000

○원남산업단지 산업시설용지 매각 0 200,000 △200,000

경정 1,391,744,000원

262,333,750원

경정 0원

224 기타수입 11,646,077 12,337,970 △691,893

224-06 그외수입 11,636,074 12,327,967 △691,893

[ 일반회계 ] 7,181,951 7,890,237 △708,286

< 세정과 > 7,181,951 7,890,237 △708,286

○생극산업단지 폐수처리시설 설치사업(원인자부담금)

460,714 954,714 △494,000경정 460,714,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○유촌산업단지 폐수처리시설 설치사업(원인자부담금)

428,572 642,858 △214,286

[ 공영개발특별회계 ] 6,584 7 6,577

< 산업개발과 > 6,584 7 6,577

○과목존치(맹동산업단지 임대보증금 수입) 6,578 1 6,577

[ 상수도사업특별회계 ] 1,041,017 1,031,201 9,816

< 수도사업소 > 1,041,017 1,031,201 9,816

○잡수익 0 1 △1

○2016년 물소외지역 광역상수도 직접공급사업 설계용역 정

산 반환금 9,477 0 9,477

○2016년 국내여비 회수금 10 0 10

○수도계량기 수수료 330 0 330

경정 428,572,000원

경정 6,578,000원

경정 0원

9,477,500원

10,000원

330,000원

300 지방교부세 145,956,000 141,256,000 4,700,000

310 지방교부세 145,956,000 141,256,000 4,700,000

311 지방교부세 145,956,000 141,256,000 4,700,000

311-02 특별교부세 2,956,000 756,000 2,200,000

[ 일반회계 ] 1,756,000 756,000 1,000,000

< 사회복지과 > 1,000,000 0 1,000,000

○인구감소지역 발전 지원(외국인주민통합지원센터 건립)

1,000,000 0 1,000,000

[ 하수도사업특별회계 ] 1,200,000 0 1,200,000

< 수도사업소 > 1,200,000 0 1,200,000

○금왕 우수관로 개량사업(특별교부세) 1,200,000 0 1,200,000

1,000,000,000원

1,200,000,000원

311-03 부동산교부세 5,000,000 2,500,000 2,500,000

[ 일반회계 ] 5,000,000 2,500,000 2,500,000

< 세정과 > 5,000,000 2,500,000 2,500,000

○부동산교부세 5,000,000 2,500,000 2,500,000경정 5,000,000,000원

400 조정교부금등 23,432,000 11,310,000 12,122,000

420 시ㆍ군조정교부금등 23,432,000 11,310,000 12,122,000

421 시ㆍ군조정교부금등 23,432,000 11,310,000 12,122,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 23,432,000 11,310,000 12,122,000

[ 일반회계 ] 23,432,000 11,310,000 12,122,000

< 기획감사담당관 > 10,000 0 10,000

○시군종합평가 컨설팅(재정인센티브)(성립전) 10,000 0 10,000

< 안전총괄과 > 250,000 0 250,000

10,000,000원
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장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○생극면 오신소하천 수해복구사업(성립전) 250,000 0 250,000

< 세정과 > 20,000,000 9,500,000 10,500,000

○시·군 조정교부금 20,000,000 9,500,000 10,500,000

< 경제과 > 55,000 0 55,000

○전통시장 활성화 시책 추진(재정인센티브) 55,000 0 55,000

< 산림녹지과 > 50,000 0 50,000

○도시경관 조성 및 관리(시군종합평가 인센티브)

50,000 0 50,000

< 건설교통과 > 890,000 150,000 740,000

○삼성 군도2호선 정비사업(성립전) 300,000 0 300,000

○음성읍 봉학골 인도설치사업(성립전) 200,000 0 200,000

○금왕 쌍봉리 교차로 개선공사(성립전) 200,000 0 200,000

○생극 신양리 인도설치사업 40,000 0 40,000

< 도시과 > 1,000,000 750,000 250,000

○감곡면 도시계획도로(대로3-1) 250,000 0 250,000

< 산업개발과 > 997,000 730,000 267,000

○음성 용산6리 아스콘 덧씌우기(성립전) 40,000 0 40,000

○소이 충도1리 마을안길 아스콘 덧씌우기(성립전)

40,000 0 40,000

○음성 소여1리 배수로 및 마을안길정비 40,000 0 40,000

○소이 비산1리 아스콘 덧씌우기 45,000 0 45,000

○맹동 복지회관 리모델링(1식) 30,000 0 30,000

○대소 성본1리 마을안길 덧씌우기 20,000 0 20,000

○생극 관성1리 배수로 정비 30,000 0 30,000

○감곡 상평2리 하수도 정비 22,000 0 22,000

250,000,000원

경정 20,000,000,000원

55,000,000원

50,000,000원

300,000,000원

200,000,000원

200,000,000원

40,000,000원

250,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

45,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

22,000,000원

500 보조금 195,924,306 192,622,276 3,302,030

510 국고보조금등 155,051,184 152,446,175 2,605,009

511 국고보조금등 155,051,184 152,446,175 2,605,009

511-01 국고보조금 115,973,424 114,888,105 1,085,319

[ 일반회계 ] 100,426,374 101,341,055 △914,681

< 안전총괄과 > 1,137,487 1,087,987 49,500

○7.14.~7.16. 호우피해 재난지원금 49,500 0 49,500

< 주민지원과 > 24,572,144 24,493,350 78,794

○생계급여 지원 10,927,871 10,808,686 119,185

○주거급여 지원 1,358,776 1,342,776 16,000

49,500,000원

경정 10,927,871,000원

경정 1,358,776,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○정부양곡 할인지원(기초) 151,871 137,300 14,571

○정부양곡 할인지원(차상위) 15,445 17,056 △1,611

○장애인거주시설 운영지원 4,237,540 4,204,938 32,602

○발달재활서비스 지원 184,306 201,016 △16,710

○장애인연금 지원 2,619,702 2,644,702 △25,000

○장애수당(차상위) 167,120 176,120 △9,000

○장애인활동지원제도 450,554 501,733 △51,179

○발달장애인 공공후견 활동비용 지원 2,816 2,880 △64

< 사회복지과 > 36,729,130 36,745,516 △16,386

○기초연금 22,200,000 22,210,539 △10,539

○노인돌봄서비스 600,848 601,212 △364

○아동발달지원계좌 66,867 67,567 △700

○아이돌보미 지원사업 201,540 211,041 △9,501

○노인복지시설 기능보강 111,185 116,969 △5,784

○지역아동센터 운영지원 574,140 572,544 1,596

○보육교직원 인건비 지원 2,174,500 2,084,864 89,636

○가정양육수당 지원 1,857,648 2,080,821 △223,173

○보육교직원 처우개선 지원(국도비) 759,992 617,549 142,443

< 농정과 > 10,215,731 10,298,453 △82,722

○쌀소득보전직불제 지원 5,855,698 5,707,014 148,684

○조건불리지역직불제 사업 48,225 62,323 △14,098

○밭농업직불제사업 1,553,620 1,770,928 △217,308

< 축산식품과 > 13,534,929 13,333,797 201,132

○평창올림픽 대비 가금농가 사육제한 사업 196,632 0 196,632

○CCTV 등 방역인프라 설치지원 4,500 0 4,500

< 산림녹지과 > 1,714,269 1,714,268 1

○정책숲가꾸기 778,258 778,257 1

○산불예방전문진화대 172,469 174,069 △1,600

○산불예방전문진화대(인력운영비) 16,800 15,200 1,600

○산림병해충 예찰방제단 55,862 58,112 △2,250

○산림병해충 예찰방제단(인력운영비) 20,250 18,000 2,250

< 환경위생과 > 4,459,807 5,144,807 △685,000

○오염총량관리(금강수계) 15,000 0 15,000

○비점오염저감사업 2,750,000 3,450,000 △700,000

경정 151,871,000원

경정 15,445,000원

경정 4,237,540,000원

경정 184,306,000원

경정 2,619,702,000원

경정 167,120,000원

경정 450,554,000원

경정 2,816,000원

경정 22,200,000,000원

경정 600,848,000원

경정 66,867,000원

경정 201,540,000원

경정 111,185,000원

경정 574,140,000원

경정 2,174,500,000원

경정1,857,648,000원

경정 759,992,000원

경정 5,855,698,000원

경정 48,225,000원

경정 1,553,620,000원

196,632,000원

4,500,000원

경정 778,258,000원

경정 172,469,000원

경정 16,800,000원

경정 55,862,000원

경정 20,250,000원

15,000,000원

경정 2,750,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 산업개발과 > 2,731,600 3,231,600 △500,000

○유촌산업단지 폐수처리시설 설치사업 1,000,000 1,500,000 △500,000

< 건축허가과 > 40,000 0 40,000

○UPIS 개발행위허가 DB 구축 40,000 0 40,000

[ 수질개선특별회계 ] 0 1,000,000 △1,000,000

< 환경위생과 > 0 1,000,000 △1,000,000

○가축분뇨 공공처리시설 설치사업 0 1,000,000 △1,000,000

[ 하수도사업특별회계 ] 15,259,000 12,259,000 3,000,000

< 수도사업소 > 15,259,000 12,259,000 3,000,000

○맹동 소규모 공공하수처리시설 설치사업

1,261,000 261,000 1,000,000

○금왕공공하수처리시설 증설사업(2차) 2,500,000 500,000 2,000,000

경정 1,000,000,000원

40,000,000원

경정 0원

경정 1,261,000,000원

경정 2,500,000,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 27,236,636 26,180,026 1,056,610

[ 일반회계 ] 26,837,636 25,781,026 1,056,610

< 미래전략담당관 > 4,001,799 2,951,799 1,050,000

○수도권이전기업지원((주)하이셈) 1,050,000 0 1,050,000

< 주민지원과 > 502,850 501,000 1,850

○지역자율형사회서비스투자사업(가사간병방문관리사 지원

사업) 24,850 23,000 1,850

< 보건소 > 69,760 65,000 4,760

○지역자율형 사회서비스 투자사업(산모신생아건강관리 지원

사업) 69,760 65,000 4,760

1,050,000,000원

경정 24,850,000원

경정 69,760,000원

511-03 기금 11,841,124 11,378,044 463,080

[ 일반회계 ] 7,493,385 7,398,466 94,919

< 사회복지과 > 820,936 817,786 3,150

○입양아동 양육수당 지원 45,360 44,100 1,260

○입양비용지원 7,770 5,880 1,890

< 축산식품과 > 1,838,370 1,745,694 92,676

○축사시설 현대화 111,318 65,930 45,388

○공동방제단 운영 47,433 42,575 4,858

○살처분농가 생계안정자금 지원 279,574 237,144 42,430

< 보건소 > 1,926,878 1,927,785 △907

○국가건강검진사업 운영(영유아 건강검진) 7,534 6,434 1,100

○모자보건사업(난임부부지원) 84,013 87,220 △3,207

경정 45,360,000원

경정 7,770,000원

경정 111,318,000원

경정 47,433,000원

경정 279,574,000원

경정 7,534,000원

경정 84,013,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○영유아 사전예방적 건강관리(신생아 청각선별검사)

1,862 662 1,200

[ 수질개선특별회계 ] 4,347,739 3,979,578 368,161

< 환경위생과 > 0 150,000 △150,000

○가축분뇨 공공처리시설 설치사업 0 150,000 △150,000

< 수도사업소 > 4,167,739 3,649,578 518,161

○환경기초시설 운영비(한강수계기금) 1,739,862 1,813,741 △73,879

-공공하수처리시설 민간위탁운영비 1,493,998 1,567,877 △73,879

○금왕 하수관로 정비사업 574,200 534,880 39,320

○금왕공공하수처리시설 증설사업(2차) 642,600 89,880 552,720

경정 1,862,000원

경정 0원

경정 1,493,998,000원

경정 574,200,000원

경정 642,600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 40,873,122 40,176,101 697,021

521 시ㆍ도비보조금등 40,873,122 40,176,101 697,021

521-01 시ㆍ도비보조금등 40,873,122 40,176,101 697,021

[ 일반회계 ] 39,488,360 39,021,339 467,021

< 미래전략담당관 > 151,931 46,931 105,000

○수도권이전기업지원((주)하이셈) 105,000 0 105,000

< 자치행정과 > 554,449 550,449 4,000

○순도비보조금 4,000 0 4,000

-주민자치센터 활성화 지원사업(성립전) 4,000 0 4,000

< 안전총괄과 > 1,017,640 932,378 85,262

○국고보조금 85,262 0 85,262

-지방하천 호우재해 복구사업(성립전) 65,462 0 65,462

-7.14.~7.16. 호우피해 재난지원금 19,800 0 19,800

< 주민지원과 > 4,454,187 4,444,987 9,200

○국고보조금 3,749,105 3,740,443 8,662

-생계급여 지원 1,365,984 1,351,086 14,898

-주거급여 지원 169,847 167,847 2,000

-장애인거주시설 운영지원 544,828 540,636 4,192

-발달재활서비스 지원 23,698 25,823 △2,125

-장애인연금 지원 336,820 340,033 △3,213

-장애수당(차상위) 50,136 52,836 △2,700

-장애인활동지원제도 38,619 43,005 △4,386

-발달장애인 공공후견 활동비용 지원 212 216 △4

○지역발전특별회계 보조금 64,652 64,414 238

105,000,000원

4,000,000원

65,462,000원

19,800,000원

경정 1,365,984,000원

경정 169,847,000원

경정 544,828,000원

경정 23,698,000원

경정 336,820,000원

경정 50,136,000원

경정 38,619,000원

경정 212,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

-지역자율형사회서비스투자사업(가사간병방문관리사 지원

사업) 3,195 2,957 238

○순도비보조금 640,430 640,130 300

-독립유공자 의료비 지원 1,200 900 300

< 사회복지과 > 15,398,508 15,184,149 214,359

○국고보조금 5,338,382 5,285,568 52,814

-기초연금 1,110,000 1,110,527 △527

-노인돌봄서비스 77,189 77,234 △45

-노인복지시설 기능보강 33,355 35,090 △1,735

-아이돌보미 지원사업 25,912 27,134 △1,222

-아동발달지원계좌 8,598 8,687 △89

-가정양육수당 지원 500,136 560,221 △60,085

-지역아동센터 운영지원 172,242 171,764 478

-보육교직원 인건비 지원 1,087,250 1,042,432 44,818

-보육교직원 처우개선 지원(국도비) 379,996 308,775 71,221

○중앙기금 132,041 131,636 405

-입양비용지원 999 756 243

-입양아동 양육수당지원 5,832 5,670 162

○순도비보조금 9,727,085 9,766,945 △39,860

-아동급식 확대지원(학기중) 73,720 112,100 △38,380

-어린이집 평가인증 지원 2,960 1,920 1,040

-보육교직원 장기근속수당 지원 12,576 15,576 △3,000

-지역아동센터 종사자 처우개선비 지원 19,680 19,200 480

○특별교부세 201,000 0 201,000

-외국인주민통합지원센터 건립 201,000 0 201,000

< 경제과 > 1,851,409 1,885,757 △34,348

○순도비보조금 1,719,972 1,754,320 △34,348

-태양광 등 주택 보급 15,600 30,000 △14,400

-비영리시설 태양광발전시설 설치 0 9,900 △9,900

-마을단위지원사업(1개마을) 0 10,200 △10,200

-생산적 일자리사업 추진 기간제근로자 양성

2,438 2,286 152

< 농정과 > 2,717,562 2,556,592 160,970

○국고보조금 148,614 149,671 △1,057

경정 3,195,000원

경정 1,200,000원

경정 1,110,000,000원

경정 77,189,000원

경정 33,355,000원

경정 25,912,000원

경정 8,598,000원

경정 500,136,000원

경정 172,242,000원

경정 1,087,250,000원

경정 379,996,000원

경정 999,000원

경정 5,832,000원

경정 73,720,000원

경정 2,960,000원

경정12,576,000원

경정 19,680,000원

201,000,000원

경정 15,600,000원

경정 0원

경정 0원

경정 2,438,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

-조건불리지역직불제 사업 3,617 4,674 △1,057

○순도비보조금 2,204,829 2,042,802 162,027

-RPC벼 매입자금 이자보전 20,963 17,100 3,863

-농작물 재해보험 지원사업 225,107 107,527 117,580

-호우피해 복구비 지원(성립전) 36,180 0 36,180

-농식품 수출물류비지원 30,000 25,015 4,985

-가공용사과수매지원 6,619 7,200 △581

< 축산식품과 > 5,171,886 5,030,068 141,818

○국고보조금 1,350 0 1,350

-CCTV 등 방역인프라 설치지원 1,350 0 1,350

○중앙기금 372,020 366,058 5,962

-공동방제단 운영 4,557 4,050 507

-살처분 농가 생계안정자금 지원 35,945 30,490 5,455

○순도비보조금 1,784,421 1,700,715 83,706

-송아지생산안정제 4,926 5,010 △84

-가축재해보험 55,800 54,000 1,800

-무허가 축사 적법화 촉진 지원 24,600 3,600 21,000

-동물보호소 운영 6,000 4,000 2,000

-평창올림픽 대비 가금농가 사육제한 사업 58,990 0 58,990

○순도비보조금 50,800 0 50,800

-고병원성 AI 차단방역 50,800 0 50,800

< 산림녹지과 > 922,598 922,596 2

○국고보조금 593,699 593,697 2

-정책숲가꾸기 233,478 233,476 2

-산불예방전문진화대 104,883 105,603 △720

-산불예방전문진화대(인력운영비) 7,560 6,840 720

-산림병해충 예찰방제단 16,758 17,433 △675

-산림병해충 예찰방제단(인력운영비) 6,075 5,400 675

< 환경위생과 > 1,400,991 1,610,991 △210,000

○국고보조금 1,002,180 1,212,180 △210,000

-비점오염저감사업 825,000 1,035,000 △210,000

< 건설교통과 > 821,318 845,318 △24,000

○순도비보조금 821,318 845,318 △24,000

-희망택시 운영 56,000 80,000 △24,000

경정 3,617,000원

경정 20,963,000원

경정 225,107,000원

36,180,000원

경정 30,000,000원

경정 6,619,000원

1,350,000원

경정 4,557,000원

경정 35,945,000원

경정 4,926,000원

경정 55,800,000원

경정 24,600,000원

경정 6,000,000원

58,990,000원

50,800,000원

경정 233,478,000원

경정 104,883,000원

경정 7,560,000원

경정 16,758,000원

경정 6,075,000원

경정 825,000,000원

경정 56,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 산업개발과 > 848,557 828,557 20,000

○순도비보조금 482,500 462,500 20,000

-소규모공공시설 개선사업(보조) 115,000 95,000 20,000

< 보건소 > 1,278,306 1,283,548 △5,242

○중앙기금 523,410 524,332 △922

-국가건강검진사업 운영(영유아 건강검진) 565 483 82

-모자보건사업(난임부부지원) 42,006 43,610 △1,604

-영유아 사전예방적 건강관리(신생아 청각선별검사)

931 331 600

○순도비보조금 224,305 228,625 △4,320

-출산양육지원사업 178,200 187,000 △8,800

-산모신생아 건강관리 지원사업 예외지원 4,480 0 4,480

[ 하수도사업특별회계 ] 1,118,000 888,000 230,000

< 수도사업소 > 1,118,000 888,000 230,000

○맹동 소규모 공공하수처리시설 설치사업

162,000 34,000 128,000

○금왕공공하수처리시설 증설사업(2차) 128,000 26,000 102,000

경정 115,000,000원

경정 565,000원

경정 42,006,000원

경정 931,000원

경정 178,200,000원

4,480,000원

경정 162,000,000원

경정 128,000,000원

700 보전수입등및내부거래 117,413,680 116,984,478 429,202

710 보전수입등 95,895,169 96,378,952 △483,783

711 잉여금 92,324,223 92,808,006 △483,783

711-01 순세계잉여금 92,324,223 92,808,006 △483,783

[ 농공산업단지특별회계 ] 439,560 923,343 △483,783

< 경제과 > 439,560 450,343 △10,783

○순세계잉여금 439,560 450,343 △10,783

< 환경위생과 > 0 473,000 △473,000

○순세계잉여금(경제과) 0 473,000 △473,000

경정 439,560,000원

경정 0원

720 내부거래 21,518,511 20,605,526 912,985

721 전입금 21,518,511 20,605,526 912,985

721-03 기타회계전입금 21,078,511 20,165,526 912,985

[ 농공산업단지특별회계 ] 1,507,624 1,012,800 494,824

< 경제과 > 421,824 400,000 21,824

○일반회계전입금 421,824 400,000 21,824

< 환경위생과 > 1,085,800 612,800 473,000

○일반회계 전입금 1,085,800 612,800 473,000

[ 수질개선특별회계 ] 117,861 217,861 △100,000

경정 421,824,000원

경정 1,085,800,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경위생과 > 0 100,000 △100,000

○가축분뇨 공공처리시설 설치사업 0 100,000 △100,000

[ 하수도사업특별회계 ] 13,467,739 12,949,578 518,161

< 수도사업소 > 13,467,739 12,949,578 518,161

○수질개선특별회계(환경기초시설 설치비) 2,353,998 1,761,958 592,040

-금왕 하수관로 정비사업 574,200 534,880 39,320

-금왕공공하수처리시설 증설사업(2차) 642,600 89,880 552,720

○수질개선특별회계(환경기초시설 운영비) 1,739,862 1,813,741 △73,879

-공공하수처리시설 민간위탁비 1,493,998 1,567,877 △73,879

경정 0원

경정 574,200,000원

경정 642,600,000원

경정 1,493,998,000원
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